«YTBEPXKOAOY

PekTop yHu

OaTa

30.12.2025

09.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

15.01.2026
17.01.2026
20.01.2026

24.01.2026

[peKTop MHCTUTYTa ECTECTBO3HAHMS

1alibHUK yrlpaBJ'IeHl/Iﬂ 06p83088TeﬂbHOVI NOJINTUKN

BepcuTeTa
Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTenbHON NONUTUKE
domuyéna E. B.

PACIMMNCAHUE
3MMHEeN 3a4eTHO-3K3aMeHaLUnoHHon ceccum 2025 - 2026 y4ebHoro roga
MHCTUTYTA €CTEeCTBO3HAHUNA
OYHO-3a04HOM POPMbI 0DYHEHUS

06.04.01 buonoruns maructepckas nporpamma "brnotexHonornsa"
"pynna MB-b-11

Mapa
Boems
4/14:10-
15:45

6/17:40-
19:15

6/17:40-
19:15

4/14:10-
15:45

4/14:10-
15:45

5/15:55-
17:30

4/14:10-
15:45

2/10:25-
12:00
4/14:10-
13:55
6/17:40-
19:15
1/8:30-
10:05

OucumnnuHa
ynpasneHue u
9KOHOMMKA B

nNnraHumm2Aal i

WHpopmaLmoHHbIE

CEPBUCHI N TEXHOMNOMK
MeTogonorna n metoabl

Hay4HOro
1ccrenoBaHus 1

BbuoaTtnyeckue acnekTbl

npodeccroHasnbHom
DEeATENbHOCTN

MopenbHble opraHn3mbl

B GBrotexHonoruu
KoHTpornb u
cepTucmkaums
OroTexHonorn4yeckomn

NPOAYKLMM
MHOCTpaHHbIN A3bIK B

npodyeccroHansHom
KOMMVHMUKaLIUK
brnoTtexHonornyeckas
©e3onacHoCTb
BuoTtexHonornyeckas
6e3onacHocTb
Xumusa Gruonormyeckm

aKTUBHbIX BELLECTB
Xumuna Gronormdeckm

aKTUBHbIX BELLECTB

MpenopaBaTenb

Cy66oTnHa T. H.

CopouaH B. B.

Crtpenbuos A. b.

Epronbckas H. B.

Kysbmnues B. E.

Kysbmunyes B. E.

lN'ycesa O. A.

Kysbmuyes B. E.
Kysbmnyes B. E.
MapaHuH P. A.

MapaHuH P. A.

Popma

KOHTDOONA

3aveT

3aver

3aveT

3aver

3a4eT C
OLeHKoM

3aveT

3aveT

KOHC
OK3aMeH
KOHC

OK3aMeH

Ayoutopus

102 k.2

104 k.2

237 k.2

238 k.2

102 k.2

238 k.2

238 k.2

248 k.2

237 k.2

423 k.2

413 k.2

CaByeHko C



