

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института естествознания
очно-заочной формы обучения

06.04.01 Биология магистерская программа "Биотехнология"
Группа Мв-Б-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
30.12.2025	4/14:10- 15:45	Управление и экономика в организации	Субботина Т. Н.	зачет	102 к.2
09.01.2026	6/17:40- 19:15	Информационные сервисы и технологии	Сорочан В. В.	зачет	104 к.2
12.01.2026	6/17:40- 19:15	Методология и методы научного исследования и Биоэтические аспекты профессиональной деятельности	Стрельцов А. Б.	зачет	237 к.2
13.01.2026	4/14:10- 15:45	Модельные организмы в биотехнологии	Ергольская Н. В.	зачет	238 к.2
14.01.2026	4/14:10- 15:45	Контроль и сертификация биотехнологической продукции	Кузьмичев В. Е.	зачет с оценкой	102 к.2
15.01.2026	5/15:55- 17:30	Иностранный язык в профессиональной коммуникации	Кузьмичев В. Е.	зачет	238 к.2
16.01.2026	4/14:10- 15:45	Биотехнологическая безопасность	Гусева О. А.	зачет	238 к.2
15.01.2026	2/10:25- 12:00	Биотехнологическая безопасность	Кузьмичев В. Е.	конс	248 к.2
17.01.2026	4/14:10- 13:55	Биотехнологическая безопасность	Кузьмичев В. Е.	экзамен	237 к.2
20.01.2026	6/17:40- 19:15	Химия биологически активных веществ	Гаранин Р. А.	конс	423 к.2
24.01.2026	1/8:30- 10:05	Химия биологически активных веществ	Гаранин Р. А.	экзамен	413 к.2

Директор института естествознания

Чальник Управления образовательной политики Савченко С